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Дистанция 19 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2010
08.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. ГРЯЗНОВА Анна 2009 кмс СШОР "Москвич", Москва +0,69 4:43.56 кмс 579
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.54 35.86 250m: 2:55.58 36.69 350m: 4:08.19 35.91

100m: 1:06.68 34.60 200m: 2:18.89 36.35 300m: 3:32.28 36.70 400m: 4:43.56 35.37

2. СЕРКОВА Анна 2010 I СШОР № 1, Воронеж +0,87 4:44.88 I 571
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.82 36.27 250m: 2:57.63 36.24 350m: 4:09.71 35.82

100m: 1:08.55 35.67 200m: 2:21.39 36.57 300m: 3:33.89 36.26 400m: 4:44.88 35.17

3. ГЛЕБОВА Екатерина 2010 I СШОР "Москвич", Москва +0,84 4:52.14 I 529
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.39 36.56 250m: 2:59.77 37.35 350m: 4:14.93 37.41

100m: 1:08.83 36.09 200m: 2:22.42 37.03 300m: 3:37.52 37.75 400m: 4:52.14 37.21

4. ФИЛИНА Вероника 2010 I СШ "Манеж", Санкт-Петербург 4:52.22 I 529
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.67 37.64 250m: 3:01.22 38.13 350m: 4:16.10 37.34

100m: 1:08.03 36.37 200m: 2:23.09 37.42 300m: 3:38.76 37.54 400m: 4:52.22 36.12

5. КОМАРОВА Мария 2010 I СШОР "Юность Москвы", Москва +1,06 4:53.53 I 522
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.58 37.95 250m: 3:03.60 38.29 350m: 4:18.50 37.16

100m: 1:09.63 36.75 200m: 2:25.31 37.73 300m: 3:41.34 37.74 400m: 4:53.53 35.03

6. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I МАП "Ховрино", Москва 4:54.69 I 516
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.88 37.82 250m: 3:03.75 37.70 350m: 4:18.70 37.25

100m: 1:10.06 36.47 200m: 2:26.05 38.17 300m: 3:41.45 37.70 400m: 4:54.69 35.99

7. ШАРАФУТДИНОВА Софья 2010 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,48 4:55.97 I 509
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.38 38.53 250m: 3:04.42 38.14 350m: 4:19.91 37.34

100m: 1:09.85 36.74 200m: 2:26.28 37.90 300m: 3:42.57 38.15 400m: 4:55.97 36.06

8. ГОНЧАР Вера 2009 I СК "Динамо", Москва 4:57.48 I 501
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.51 37.74 250m: 3:02.41 39.09 350m: 4:19.83 39.27

100m: 1:07.77 35.35 200m: 2:23.32 37.81 300m: 3:40.56 38.15 400m: 4:57.48 37.65

9. ЗАКИРОВА Софья 2009 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,87 4:58.30 I 497
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.48 37.85 250m: 3:04.38 37.98 350m: 4:20.91 38.52

100m: 1:10.63 36.92 200m: 2:26.40 37.92 300m: 3:42.39 38.01 400m: 4:58.30 37.39

10. КРОТ Виктория 2010 I МКСШ "Зеленоград", Москва 4:59.74 I 490
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.99 37.78 250m: 3:04.63 39.08 350m: 4:22.68 39.00

100m: 1:09.21 36.35 200m: 2:25.55 38.56 300m: 3:43.68 39.05 400m: 4:59.74 37.06

11. ИВАНЕНКО Ирина 2009 I МКСШОР "Запад" - Жемчужина, Москва 5:00.03 I 489
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.58 37.76 250m: 3:05.19 39.16 350m: 4:23.62 39.55

100m: 1:09.82 36.65 200m: 2:26.03 38.45 300m: 3:44.07 38.88 400m: 5:00.03 36.41

12. ЛЮБИМОВА София 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи 5:00.38 I 487
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.10 37.89 250m: 3:06.04 39.28 350m: 4:23.14 38.61

100m: 1:10.21 37.04 200m: 2:26.76 38.66 300m: 3:44.53 38.49 400m: 5:00.38 37.24

13. БУДЯНСКАЯ Вероника 2010 II СК "Динамо", Москва +0,86 5:00.98 I 484
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.12 38.64 250m: 3:06.46 38.66 350m: 4:24.84 39.07

100m: 1:10.48 37.44 200m: 2:27.80 38.68 300m: 3:45.77 39.31 400m: 5:00.98 36.14

14. ПРЯЖЕНЦЕВА София 2010 I МАП "Ховрино", Москва +0,82 5:04.57 II 467
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.41 39.43 250m: 3:08.78 39.41 350m: 4:27.29 38.93

100m: 1:10.98 37.33 200m: 2:29.37 38.96 300m: 3:48.36 39.58 400m: 5:04.57 37.28

15. МАРИНОВА Екатерина 2010 II МАП "Южный", Москва +0,87 5:04.98 II 465
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.57 39.59 250m: 3:10.12 39.50 350m: 4:28.07 38.70

100m: 1:11.98 37.97 200m: 2:30.62 39.05 300m: 3:49.37 39.25 400m: 5:04.98 36.91

16. ШЛЕНСКАЯ Анна 2010 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва 5:05.75 II 462
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.72 39.58 250m: 3:10.73 39.63 350m: 4:28.95 38.89

100m: 1:12.14 38.38 200m: 2:31.10 39.38 300m: 3:50.06 39.33 400m: 5:05.75 36.80
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. ИСУПОВА Сусанна 2010 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,97 5:05.99 II 461
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.68 38.97 250m: 3:09.65 39.31 350m: 4:28.81 39.69

100m: 1:12.71 38.08 200m: 2:30.34 38.66 300m: 3:49.12 39.47 400m: 5:05.99 37.18

18. КРЕМЕНЕЦКАЯ Анна 2010 II МКСШОР "Восток", Москва +0,67 5:06.35 II 459
50m: 34.97 34.97 150m: 1:51.76 39.24 250m: 3:11.30 40.18 350m: 4:29.51 39.11

100m: 1:12.52 37.55 200m: 2:31.12 39.36 300m: 3:50.40 39.10 400m: 5:06.35 36.84

19. ПИКИНА Дарья 2010 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,70 5:08.09 II 451
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.43 40.04 250m: 3:12.09 39.63 350m: 4:30.54 38.62

100m: 1:13.39 38.68 200m: 2:32.46 39.03 300m: 3:51.92 39.83 400m: 5:08.09 37.55

20. ТРУШЕЧКИНА Ася 2010 I СШ "Олимп", Фрязино +0,68 5:12.12 II 434
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.80 40.37 250m: 3:15.10 40.01 350m: 4:34.48 39.34

100m: 1:14.43 38.92 200m: 2:35.09 40.29 300m: 3:55.14 40.04 400m: 5:12.12 37.64

21. ГУСЕВА Марина 2009 II СШОР по ВВС, Руза +0,66 5:15.25 II 421
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.68 40.39 250m: 3:15.47 41.45 350m: 4:36.57 41.05

100m: 1:13.29 38.58 200m: 2:34.02 40.34 300m: 3:55.52 40.05 400m: 5:15.25 38.68

22. КОЛЕСНИК Юлия 2010 II СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,73 5:16.18 II 417
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.68 40.91 250m: 3:19.38 41.81 350m: 4:39.44 39.37

100m: 1:15.77 40.48 200m: 2:37.57 40.89 300m: 4:00.07 40.69 400m: 5:16.18 36.74

23. ВЕНЕВСКАЯ Анастасия 2010 II АНО ЦСП, Москва +0,59 5:16.69 II 415
50m: 37.48 37.48 150m: 1:58.14 40.15 250m: 3:19.81 40.86 350m: 4:39.18 39.10

100m: 1:17.99 40.51 200m: 2:38.95 40.81 300m: 4:00.08 40.27 400m: 5:16.69 37.51

24. ЯКУНИНА Анна 2010 II МКСШОР "Восток", Москва 5:17.45 II 412
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.90 40.18 250m: 3:16.39 41.23 350m: 4:38.37 40.93

100m: 1:14.72 39.64 200m: 2:35.16 40.26 300m: 3:57.44 41.05 400m: 5:17.45 39.08

25. БЕЗЗУБОВА Софья 2010 II СШ "Олимп", Фрязино +0,63 5:17.79 II 411
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.06 40.17 250m: 3:16.39 40.39 350m: 4:38.64 41.43

100m: 1:14.89 39.59 200m: 2:36.00 40.94 300m: 3:57.21 40.82 400m: 5:17.79 39.15

26. КРАСНОПЕЕВА Дарья 2009 III СК "ВОСВОД", Санкт-Петербург 5:17.99 II 410
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.39 40.83 250m: 3:14.29 39.44 350m: 4:36.95 40.83

100m: 1:14.56 39.18 200m: 2:34.85 39.46 300m: 3:56.12 41.83 400m: 5:17.99 41.04

27. ЦАРЕГОРОДЦЕВА Екатерина 2010 II МАП "Ховрино", Москва +0,74 5:20.04 II 403
50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.75 40.63 250m: 3:17.98 40.74 350m: 4:40.14 40.89

100m: 1:16.12 40.37 200m: 2:37.24 40.49 300m: 3:59.25 41.27 400m: 5:20.04 39.90

28. АЛЕКСЕЕНКО Варвара 2010 II МКСШ "Зеленоград", Москва 5:22.83 II 392
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.72 40.73 250m: 3:18.63 42.36 350m: 4:42.71 41.89

100m: 1:13.99 39.26 200m: 2:36.27 41.55 300m: 4:00.82 42.19 400m: 5:22.83 40.12

29. БЕНЕШ Полина 2010 II СК "Динамо", Москва 5:25.43 II 383
50m: 37.30 37.30 150m: 1:59.07 40.33 250m: 3:22.01 41.04 350m: 4:45.87 41.63

100m: 1:18.74 41.44 200m: 2:40.97 41.90 300m: 4:04.24 42.23 400m: 5:25.43 39.56

30. БОРИСОВА Варвара 2010 II СШ "Олимп", Фрязино +0,72 5:27.83 II 374
50m: 35.15 35.15 150m: 1:58.53 42.24 250m: 3:24.18 42.22 350m: 4:48.47 41.53

100m: 1:16.29 41.14 200m: 2:41.96 43.43 300m: 4:06.94 42.76 400m: 5:27.83 39.36

31. КУПЛИНОВА Вера 2010 III МКСШОР "Восток", Москва 5:33.65 II 355
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.28 44.19 250m: 3:28.68 43.77 350m: 4:55.03 42.52

100m: 1:17.09 41.19 200m: 2:44.91 43.63 300m: 4:12.51 43.83 400m: 5:33.65 38.62

32. СЛЕПОКУРОВА Ирина 2009 II СШ "Дельфин", Санкт-Петербург 5:39.85 II 336
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.79 43.23 250m: 3:27.43 44.17 350m: 4:56.79 44.89

100m: 1:16.56 40.11 200m: 2:43.26 43.47 300m: 4:11.90 44.47 400m: 5:39.85 43.06

33. ГЕРАСИМОВА Елизавета 2010 II РССШ, Якутск +0,57 5:52.92 III 300
50m: 36.00 36.00 150m: 2:03.03 45.15 250m: 3:34.32 45.49 350m: 5:07.40 46.21

100m: 1:17.88 41.88 200m: 2:48.83 45.80 300m: 4:21.19 46.87 400m: 5:52.92 45.52

34. ГЕРАСИМОВА Алена 2010 II СК "Нептун", Балашиха 6:11.64 III 257
50m: 40.37 40.37 150m: 2:13.91 47.43 250m: 3:51.29 48.50 350m: 5:25.82 47.30

100m: 1:26.48 46.11 200m: 3:02.79 48.88 300m: 4:38.52 47.23 400m: 6:11.64 45.82
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

DNS БАРЫНИНА Нелли 2009 II МБУС ОСШОР, Одинцово

Юниорки (15-17 лет)

1. ХАЙЛАК Валерия 2007 мс СШОР "Юность Москвы", Москва 4:29.30 кмс 676
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.11 34.23 250m: 2:47.58 34.76 350m: 3:57.20 34.76

100m: 1:03.88 33.77 200m: 2:12.82 34.71 300m: 3:22.44 34.86 400m: 4:29.30 32.10

2. ДЬЯКОВА София 2008 кмс СК "Динамо", Москва +0,60 4:32.21 кмс 654
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.84 35.07 250m: 2:50.02 34.63 350m: 3:59.71 34.44

100m: 1:04.77 34.12 200m: 2:15.39 35.55 300m: 3:25.27 35.25 400m: 4:32.21 32.50

3. ГВОЗДЕВА Алиса 2006 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва +0,63 4:33.21 кмс 647
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.67 34.22 250m: 2:48.44 34.83 350m: 3:58.91 34.96

100m: 1:04.45 33.86 200m: 2:13.61 34.94 300m: 3:23.95 35.51 400m: 4:33.21 34.30

4. ИВАНОВА Ксения 2006 кмс СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,73 4:42.34 кмс 586
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.70 34.97 250m: 2:52.26 36.77 350m: 4:06.28 37.00

100m: 1:04.73 33.87 200m: 2:15.49 35.79 300m: 3:29.28 37.02 400m: 4:42.34 36.06

5. ЧУПРОВА Антонина 2008 мс СК "Динамо", Москва 4:44.69 I 572
50m: 30.32 30.32 150m: 1:40.41 35.55 250m: 2:52.73 36.56 350m: 4:07.37 37.43

100m: 1:04.86 34.54 200m: 2:16.17 35.76 300m: 3:29.94 37.21 400m: 4:44.69 37.32

6. ЛЫСАЧЁВА Кира 2008 I МКСШОР "Восток", Москва 4:46.28 I 563
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.39 36.56 250m: 2:58.06 36.67 350m: 4:11.17 36.25

100m: 1:07.83 35.47 200m: 2:21.39 37.00 300m: 3:34.92 36.86 400m: 4:46.28 35.11

7. НИКОНОВА Виктория 2008 I ДЮСШ "Юность", Новый Уренгой +0,81 4:49.64 I 543
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.29 36.58 250m: 2:58.08 36.97 350m: 4:13.74 37.54

100m: 1:07.71 35.29 200m: 2:21.11 36.82 300m: 3:36.20 38.12 400m: 4:49.64 35.90

8. АКИМОВА Елизавета 2007 I СШ "Черноголовка", Черноголовка 4:54.77 I 515
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.06 37.40 250m: 3:01.64 37.94 350m: 4:18.60 37.89

100m: 1:08.66 35.44 200m: 2:23.70 37.64 300m: 3:40.71 39.07 400m: 4:54.77 36.17

9. ГУЗАНОВА Мария 2008 I МКСШОР "Восток", Москва +0,81 4:56.77 I 505
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.76 38.30 250m: 3:04.58 38.67 350m: 4:20.21 37.48

100m: 1:08.46 36.59 200m: 2:25.91 39.15 300m: 3:42.73 38.15 400m: 4:56.77 36.56

10. ПОПОВА Анна 2008 I СШОР "Москвич", Москва 4:57.06 I 503
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.40 37.23 250m: 3:02.83 39.30 350m: 4:20.68 38.93

100m: 1:08.17 35.94 200m: 2:23.53 38.13 300m: 3:41.75 38.92 400m: 4:57.06 36.38

11. ЗАЙЦЕВА Елизавета 2006 I ДС "Восток", Орехово-Зуево +0,75 4:58.08 I 498
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.93 37.69 250m: 3:04.43 37.49 350m: 4:20.47 37.89

100m: 1:11.24 37.33 200m: 2:26.94 38.01 300m: 3:42.58 38.15 400m: 4:58.08 37.61

12. ГОЛИКОВА Елизавета 2008 I СШОР "Москвич", Москва 4:59.42 I 492
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.33 38.13 250m: 3:05.32 38.78 350m: 4:22.57 38.36

100m: 1:09.20 36.62 200m: 2:26.54 39.21 300m: 3:44.21 38.89 400m: 4:59.42 36.85

13. РЯДИНСКАЯ Елизавета 2008 I ДЮСШ "Олимп", Конаково 5:01.22 I 483
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.11 38.86 250m: 3:06.42 38.43 350m: 4:25.04 39.33

100m: 1:10.25 37.22 200m: 2:27.99 38.88 300m: 3:45.71 39.29 400m: 5:01.22 36.18

14. ЕВСЕЕНКОВА Наталья 2008 II АНО ЦСП, Москва 5:07.19 II 455
50m: 35.00 35.00 150m: 1:48.60 37.01 250m: 3:07.83 40.02 350m: 4:29.09 40.77

100m: 1:11.59 36.59 200m: 2:27.81 39.21 300m: 3:48.32 40.49 400m: 5:07.19 38.10

15. ДУБОВА Елизавета 2008 II АРО ОГО "ВФСО "Динамо", Астрахань 5:31.87 II 361
50m: 34.50 34.50 150m: 1:56.54 42.31 250m: 3:22.77 43.64 350m: 4:50.41 43.95

100m: 1:14.23 39.73 200m: 2:39.13 42.59 300m: 4:06.46 43.69 400m: 5:31.87 41.46

16. СУРКОВА Ярослава 2008 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина, Москва 5:32.53 II 359
50m: 32.36 32.36 150m: 1:58.62 44.51 250m: 3:25.52 43.57 350m: 4:51.16 43.03

100m: 1:14.11 41.75 200m: 2:41.95 43.33 300m: 4:08.13 42.61 400m: 5:32.53 41.37
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Дистанция 19, Женщины, 400m Вольный стиль

EXH ВАЛИЕВА Даяна 2010 СК RSO SwimTeam, Цхинвал +0,65 4:53.42 I 522
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.95 37.60 250m: 3:03.10 37.92 350m: 4:17.48 37.09

100m: 1:09.35 36.26 200m: 2:25.18 38.23 300m: 3:40.39 37.29 400m: 4:53.42 35.94


